LANDSTINGSVETERANERNA

STOCKHOLMS LANS LANDSTING

VERKSAMHETSBERATTELSE for ar 2022

Bakgrund

Landstingsveteranerna ar en organisation vars medlemmar har varit anstallda inom
Stockholms Lans Landsting (nuvarande Region Stockholm). Féreningen startade ar 1979.
Foreningen ar ideell samt partipolitiskt och religiost obunden.

Inga restriktioner pga Corona pandemin har funnits under aret, varfor planerat program har
kunnat genomforas.

Styrelsen har fran och med arsmotet haft féljande sammansattning
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Styrelsesammantraden
Nio protokollférda sammantraden har hallits under aret, varav ett mote har varit
planeringsmote. Arsméte och konstituerande sammantrade tillkommer.

Ekonomi
En samlad redogorelse for féreningens ekonomi lamnas pa arsmotet.



Medlemmar

Medlemsantalet den 1 januari 2022 var 203 och den 31 december 2022 189 — en minskning
med 14 medlemmar under aret. 3 personer (som fyllt 90 ar) var hedersmedlemmar. 19 nya
medlemmar har tillkommit under aret.

Hedersmedlemmar

Fran och med det ar man fyllde 90 ar blev man tidigare hedersmedlem i féreningen, d v s
man betalar ingen arsavgift. 1 januari 2015 férsvann denna forman. De som ar
hedersmedlemmar fortsatter att vara detta, men inga nya tillkommer.

Medlemsavgiften
Medlemsavgiften har under aret varit 150 kronor. For nya medlemmar som anmaler sig
under oktober-december géller medlemsavgiften dven for ar 2023.

GDPR

Den 15 maj 2018 blev den nya europeiska personuppgiftsférordningen, GDPR, lag i Sverige.
Veteranféreningens policy for hantering av personuppgifter finns pa foreningens hemsida.
Policyn har dven skickats till alla medlemmar.

Utsandning av post

For att minska kostnaderna for utskick med post skickar foreningen ut program mm med
e-post till de medlemmar som meddelat e-postadress. De medlemmar som saknar e-post
kommer liksom tidigare att fa program i pappersformat, foér narvarande ca 20 personer.

Hemsida
Sedan 2014 har féreningen en hemsida med information om olika aktiviteter, stadgar mm.
www.landstingsveteranerna.se.

Programbladet
Programbladet har skickats ut tva ganger under aret.


http://www.landstingsveteranerna.se/

Aktiviteter

Varen 2022

Liljevalchs varsalong

Karin Boyes liv och diktning
Tulpanodling Blomsterboda

Arsmote

Film (Jorden runt pa 100 minuter)
Varmodevisning

Vaccinationer for dldre

Mote m Barbro Westerholm i Riksdagen

Soppkonsert med strakkvartett i Konserhuset

Stadsvandring, Brunkeberg m Stella Fares
Nybyggnationen vid Slussen

Varldsarvet Skogskyrkogarden

Grinda Sommarutflykt

Skarpnacks kolloniomrade
Waldermarsudde

Hosten 2022

Vandring runt i Diplomatstaden
Vandring pa s6dra sidan av Skanstull
Cosmonova

Elin Wagner

Hoéstmodevisning
Improvisiationsteatern

Framtidens omvardnad
Ostermalmshallen

Bedragerier mot adldre
Vikingamuseet

Guldfoajen pa Operan

Jullunch pa Langholmens Wardshus
Nyarskonsert pa Musikaliska

Totalt deltagarantal i aktiviteterna har varit

Antal deltagare
22
14
23
25
17
26
18
29
18
17
29
13
26
10
19

Antal deltagare
11
16
15
12
28
12
12
15
24
11
14
15
15

506 personer.



Slutord

Styrelsen vill tacka alla som bidragit under detta ar och gjort att manga aktiviteter blivit sa
bra och trevliga.
Vi ser fram emot ett nytt ar med manga aktiviteter.

Stockholm i januari 2023
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